

# Città di LONATO del GARDA

## Provincia di Brescia

## Sportello Unico per l'Edilizia

OGGETTO: AVVISO DI DEPOSITO

Adozione modifica e nuovo convenzionamento del Piano di Recupero residenziale "GARDA CARNE" in località Castel Venzago con realizzazione nuovo parcheggio in via San Marco - Esenta

### IL DIRIGENTE

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 6 del 25 gennaio 2020 con la quale è stata adottata la modifica con nuovo convenzionamento del Piano di Recupero "Garda Carne" in loc. Castel Venzago, presentata in data 05.12.2019 e successive integrazioni dalla "VENZAGO srl" e dalla "POLIEDRO snc";

Visto l'articolo 14, comma 2, della Legge Regionale 11/03/2005, n. 12 e s.m.i.;

#### RENDE NOTO

che sono depositati presso la Segreteria Comunale e pubblicati sul sito informatico del Comune di Lonato del Garda (all'indirizzo <a href="www.comune.lonato.bs.it">www.comune.lonato.bs.it</a>, nella specifica cartella "Modifica e nuovo convenzionamento del Piano di Recupero residenziale "Garda Carne" in località Castel Venzago" raggiungibile con il seguente percorso: Sportello Unico edilizia e attività produttive, Pgt Piano del governo del territorio, (nuovamente) Piano del Governo del territorio, Attuazione, selezionando la cartella di cui trattasi, scegliendo il pulsante "Documenti") gli atti relativi alla Modifica con nuovo Convenzionamento del Piano di Recupero "Garda Carne" in loc. Castel Venzago, presentata dalla "VENZAGO srl" e dalla "POLIEDRO snc", adottato con deliberazione n. 6 del 25 gennaio 2020.

Gli elaborati sono in libera visione presso la Segreteria Comunale per quindici giorni consecutivi dalla data di pubblicazione del presente avviso affinché chiunque possa prenderne visione e fare osservazione entro i quindici giorni successivi alla scadenza del periodo di pubblicazione.

Dalla residenza comunale, addì 6/02/2020

CIFIA DILONATO DIGARDA (Brescia)
Pubblicato alli Albo Pretorio
per giorni
dal 06 02 2026 AL 07 03 2026
Recipioni a. 202
L MESSO COMUNALE

documento firmato digitalmente
IL DIRIGENTE
(dott. Michele Spazzini)
Il documento è firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e
sostituisce il documento cartaceo e la firma
autografa.